V)
4207 zIV. Evendorf Egestorf - Hanstedt - Jesteburg -Buchholz (FuRnote beachten) hvv

glltig ab: 8. Januar 2024 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1701|1741|1703|1705|2703|1707 |2701 2705|1709 (1711 (1713|1715|1717|1719 1721|1723 |2707 |2709 |1725 1727|1729 |1731 |1733
Verkehrsbeschrankung 2. 1. 1. 1. |1.C
Nr | Haltestelle
1| Evendorf, Brocken 6.38 14.32
2|-, Soldbarg 6.03 6.40 14.34 15.17 18.20
3| Dohle, Hinter den Eichen 6.05 6.42 14.36 15.19 18.22
4| -, Nordausgang 6.06 6.43 14.37 15.20 18.23
5| Egestorf, Abzweigung Dohle 6.08 6.45 14.39 15.22 18.25
6| -, Ginsterweg 5.29| 6.09 6.46 7.24| 8.30| 9.31(10.30{11.31|12.29 14.26|14.40 15.23|16.30|17.25|18.26/20.28
7|-, Siedlung 5.30| 6.10 6.47 7.25| 8.31| 9.32(10.31|11.32|12.30 14.27|14.41 15.24|16.31|17.26/|18.28/20.29 IS
8|-, Kirche 5.31| 6.12| 6.37 6.49 7.26| 8.32| 9.33|10.32{11.33|12.31|13.28(14.28|14.42 15.25(16.32|17.27|18.29|20.30 )
9| -, Dorfpark 5.32| 6.13| 6.38 6.50 7.27| 8.33| 9.34(10.33(11.34/12.32|13.29|14.29|14.43 15.26|16.33|17.28|18.30/20.31 o
10| Schatzendorf, Rahnstraat 5.35| 6.15| 6.41 6.53 7.29| 8.36| 9.36/10.36(11.36/12.35|13.31|14.32|14.45 15.28/16.36|17.31|18.33/20.33 ~
11| -, Thiesenberg | 6.16| | | 7.30] | 9.37| | |11.37| | [13.32] | |14.46 15.29| | | | |20.34
12| Nindorf, Ollsener Weg | 6.17| | | 731 | 9.38| | |[11.38| | [13.33] | |14.47 15.30| | | | |20.35
13| -, Im Auetal | 6.18| | | 732 | 9.39| | |[11.39| | [13.34] | |14.48 1531 | | | |20.36
14|-, Wildpark Luneburger Heide | | | | | | | | | | [13.36| | 1533 | | | |
15| -, Rotdornstrafie (Nord) | 6.19| | | 7.33] | 9.40| | |11.40( | [13.38] | |14.49 1535 | | | |20.37
16| Hanstedt, Larchenweg | | 621 | | 735 | | 942| | |[11.42| | |1340| | |1451 15.37| | [ | |20.39
17| -, Abzweigung Egestorf | 6.22| | | 7.36] | 9.43| | |11.43| | [1341] | |14.52 15.38| | | | 120.40
18| Ollsen, Ponyhof 5.38| | 6.44 6.56 | 8.39| | (1039 | |12.38| | [14.35| | | ]16.39(17.34(18.35| |
19| -, Am Bruchfelde 539 | 6.45 6.57 | 8.40| | (1040 | (1239 | [14.36| | | 116.40{17.35(18.36| |
20| Hanstedt, Waldbad 541 | | 6.47 6.59 | | 842| | |1042] | |12.41| | |[14.38| | | |16.42|17.37|18.38| |
21|-, Hanseatenweg 542 | 6.48 7.00 | 8.43| | (10.43] | (1242 | [1439| | | ]16.43]17.38(18.39| |
22| -, Kirche an 5.45| 6.24| 6.51 7.03 7.38| 8.46| 9.45|10.46|11.45|12.45|13.43|14.42|14.54 15.40/16.46|17.41|18.42|20.42
23| -, Kirche ab | 4.25| 5.01| 5.48| 6.27 6.52 7.40| 8.48| 9.47|10.48|11.47|12.48|13.45|14.45 15.30(15.42|16.49|17.44|18.45|20.44
24|-, Meistergang 426 5.02| | 6.28 | 741 | 9.48| | |[11.48| | |[13.46] | 15.31|15.43| | |17.45| | |20.45
25|-, OBS/1GS | I | | | | | | | | | 1348 | 1533 | | | | |
26/ Dierkshausen, Lichtheil 427 5.03| | | 6.29 | 7.42| | | 949 | |11.49| | [13.49] | 15.34(15.44| | |17.46| | |20.46
27|-, Haus Nazareth 428 5.04| | 6.30 | 743 | 9.50| | |[11.50f | |[13.50| | 15.35/15.45| | |17.47| | (2047
28| -, Am Muhlenbach 4.29| 5.05| | 6.31 | 7.44| | 951 | |11.51] | |13551| | 15.36/15.46| | |17.48| | |20.48
29|-, Kalte Kuiche 4.30| 5.06| | 6.32 | 745 | 9.52| | |[11.52| | |[13.52] | 15.37|15.47| | |17.49| | |20.49
30| Asendorf, Salemsweg 431] 5.07| | 6.33 | 7.46] | 9.53| | |[11.53] | [1853] | 15.38|15.48| | |17.50| | |20.50
31| Hanstedt, Im Bultmoor | | 549 | 6.53 | 8.49| | (1049 | |[12.49] | |14.46 | | [16.50{ | {18.46| |
32| -, Hingstkamp | | | 550 | 6.54 | | 850/ | |1050| | |12.50 | |[14.47 | | |1651 | |18.47| |
33|-, Hansenbarg | | 551 | 6.55 | 851 | (1051 | |[1251] | |14.48 | | [16.52| | (18.48| |
34| Schmalenfelde, Abzweig Brackel | | 552 | 6.56 | 852 | (1052 | [1252] | |14.49 | | ]16.53| | [18.49| |
35| Asendorf, Hinterm Holze | | 5.53| | 6.57 | 8.53| | [10.53| | [12.53] | |14.50 | | [16.54] | [1850] |
36| -, HinnerkstraRe 4.33| 5.09| 5.55| 6.35 6.59 7.48| 8.55| 9.55/10.55(11.55|12.55|13.55|14.52 15.40|15.50(16.56|17.52|18.52|20.52
37|-, Waterfuhr 4.34| 5.10| 5.56| 6.36 7.00 7.49| 8.56| 9.56(10.56/11.56|12.56|13.56|14.53 15.41/15.51|16.57|17.53|18.53/20.53
38| Jesteburg, Freibad | | | | | 7.16| 7.52| | | | | | | | 15.44/15.54| | | | |
39|-, Feuerwehr 4.36| 5.12| 5.58| 6.38 7.02 7.17| 7.53| 8.58| 9.58(10.58/11.58|12.58|13.58|14.55 15.45|15.55|16.59|17.55|18.55/20.55
40| -, Seevebriicke an | 4.38| 5.14| 6.00| 6.40 7.04 7.19| 7.55| 9.00{10.00{11.00|12.00|13.00/14.00|14.57 15.47(15.57|17.01|17.57|18.57|20.57
QLT 4148 nach Harburg 4.46| 5.26| 6.04| 6.44 7.24 7.24| 8.04| 9.04/10.04/11.04]12.04 14.04|15.04 16.04|16.04|17.04|18.04/19.04/21.06
42|-, Seevebriicke ab | 4.38| 5.14| 6.00| 6.40 7.04 7.19| 7.57| 9.00(10.00{11.00{12.00{13.00|14.00|14.57 15.47|15.57|17.01|17.57|18.57|20.57
43|-, Lullauer StraBe 439 | 6.01| 6.41 7.05 7.20| 7.58 9.01| | (11.01] | |13.01] | |14.58 | ]15.58]17.02|17.58|18.58|20.58
44| Lullau, Wiedenhof 441| | 6.03| 6.43 7.07 7.23| 8.00( 9.03| | |11.03] | [13.03| | |15.00 | ]16.00{17.04|18.00{19.00|21.00
45| -, Kohlhoff 442| | 6.04| 6.44 7.08 7.24| 8.01| 9.04| | |11.04] | |13.04] | |15.01 | |16.01|17.05/18.01]19.01|21.01
46| Jesteburg, Sandbarg | 5.15| | | | | | | |10.01| | |12.01| | |14.01| | 15.48| | | | | |
47|-, Erikaweg | 5.16| | | | | | | ]10.02| | |12.02] | |14.02| | 15.49| | | | | |
48| -, OT ltzenbuttel | 5.18| | | | | | | [10.04| | |12.04] | |14.04| | 1551 | | | | |
49|-, OT Osterberg | 520 | | | | | | [10.06] | |12.06] | |14.06] | 1553 | | | | |
50| Reindorf, Specken 4.45| 5.21| 6.07| 6.47 7.11 7.26| 8.04| 9.07|10.07(11.07|12.07|13.07|14.07|15.04 15.54/16.04|17.08|18.04(19.04|21.04
51| Buchholz, Lineburger Straf3e 30 4.47| 5.23| 6.09| 6.49 7.13 7.28| 8.06| 9.09(10.09(11.09/12.09|13.09|14.09|15.06 15.56|16.06|17.10|18.06/19.06|21.06
52| -, Luneburger Stralle 4.48| 5.24| 6.10| 6.50 7.14 7.29| 8.07| 9.10{10.10{11.10|12.10|13.10(14.10|15.07 15.57(16.07|17.11|18.07(19.07|21.07
53| -, BahnhofstraRBe 4.49| 5.25| 6.11| 6.51 7.15 7.30| 8.08/ 9.11/10.11|11.11|12.11|13.11|14.11|15.08 15.58/16.08(17.12|18.08|19.08|21.08
54|-, Bf. Buchholz (Vorplatz) 451| 5.27| 6.13| 6.53 7.17 7.33] 8.10] 9.13]10.13]11.13]12.13|13.13|14.13|15.10 16.00/16.10/17.14|18.10/19.10/21.10
SR ab Buchholz nach Hamburg 458 5.33| 6.19| 6.59 7.25 7.59| 8.19] 9.19/10.19/11.19/12.19|13.19|14.19{15.19 16.1917.19/18.19/19.19/21.59
1. = Schule Niedersachsen 1.C= montags-donnerstags Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Dieser Regelfahrplan ist ab 06.01.24 bis vorrausichtl. Ende Mérz ausgesetzt. Siehe gesonderten Fahrplan ab 06.01.24.

1/6 FP ab 8. Januar 2024 KVGKU.lay Datum 19/12/23 Uhrzeit 14:11:12



V)
4207 zIV. Evendorf Egestorf - Hanstedt - Jesteburg -Buchholz (FuRnote beachten) hvv

giltig ab: 8. Januar 2024 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1735|1737 |2711 5701|1739 |5703 |5705 |6701 6703 |6705 |6707 |6709 |6711 6713|6735 |6715 |6737 |6717 |6719 |6721 |6723 |6725 |6727
Verkehrsbeschrankung C | 5 N5 | N5
Nr | Haltestelle
1| Evendorf, Brocken
2|-, Soldbarg
3| Dohle, Hinter den Eichen
4| -, Nordausgang
5| Egestorf, Abzweigung Dohle
6/ -, Ginsterweg 7.31| 8.27| 9.31/10.27|11.31|12.27|13.31|14.27 16.27|17.31|18.29|19.31
7| -, Siedlung 7.32| 8.28| 9.32/10.28|11.32|12.28|13.32|14.28 16.28|17.32|18.30|19.32 IS
8|-, Kirche 7.33] 8.29| 9.33|10.29(11.33|12.29|13.33|14.29|15.29|16.29|17.33|18.31|19.33|22.12 )
9| -, Dorfpark 7.34| 8.30| 9.34/10.30{11.34/12.30|13.34|14.30|15.30/16.30|17.34|18.32|19.34|22.13 o
10| Schatzendorf, Rahnstraat 7.36| 8.33| 9.36(10.33|11.36|12.33|13.36|14.33|15.32|16.33(17.36|18.35|19.36|22.16 ~
11|-, Thiesenberg 7.37] | 9.37| | 1137 | (1337 | |15.33] | [17.37| | ]19.37] |
12| Nindorf, Ollsener Weg 7.38| | 9.38| | |11.38] | (13.38| | |15.34] | |17.38| | (19.38| |
13-, Im Auetal 7.39| | 9.39| | |11.39] | (13.39| | |1535] | |17.39| | |19.39| |
14|-, Wildpark Luneburger Heide | | | | | | | | 11538 | | | | |
15| -, Rotdornstraf3e (Nord) 740 | 9.40| | |11.40| | |13.40/ | |15.40| | |17.40/ | |19.40| |
16| Hanstedt, Larchenweg 7.42| | | 942 | [11.42| | |1342| | |1542| | (17.42| | |19.42] |
17| -, Abzweigung Egestorf 743 | 9.43| | |11.43| | |[1343| | |1543| | [17.43] | [1943| |
18| Olisen, Ponyhof | 8.36| | |10.36| | |12.36| | [14.36| | |16.36| | (1838 | |22.19
19| -, Am Bruchfelde | 8.37| | 1037 | |12.37) | |1437| | |16.37| | (1839 | |22.20
20| Hanstedt, Waldbad | | 839 | |10.39| | |12.39| | |14.39| | |16.39] | |18.41| | |[22.22
21| -, Hanseatenweg | 8.40( | |10.40| | |12.40/ | |14.40| | |16.40f | |18.42| | |22.23
22| -, Kirche an 7.45| 8.43| 9.45|10.43|11.45|12.43|13.45|14.43|15.45/16.43|17.44|18.45|19.44|22.26
23| -, Kirche ab [22.28]22.36(23.36/23.36| 0.36] 1.54| 3.54| 5.27| 6.47| 7.47| 8.46| 9.47|10.46]11.47|12.46]13.47|14.46|15.47|16.46|17.47|18.48/19.47(22.28
24| -, Meistergang | | | | | | | 5.28| 6.48| 7.48| | 9.48| | |11.48| | (13.48| | |15.48| | |17.48| | |19.48| |
25/-,0BS/IGS = ) | | | | | | | | | I | | | | | | | | | | | | |
26| Dierkshausen, Lichtheil | | | | | | | 529| 6.49| 7.49| | 9.49| | [11.49| | |(13.49| | |15.49| | |17.49| | |19.49| |
27| -, Haus Nazareth | | | | | | | 5.30| 6.50 7.50| | 9.50| | |11.50| | (13.50/ | |15.50| | |17.50| | |19.50| |
28| -, Am Muhlenbach | | | | | | | 531| 6.51| 7.51| | 951 | (1151} | (1351 | |1551| | |17.51| | |19.51| |
29| -, Kalte Kiiche | | | | | | | 5.32| 6.52| 7.52| | 9.52| | |1152| | (1352 | |1552| | |17.52| | |19.52| |
30| Asendorf, Salemsweg | | | [ | | | 5.33| 6.53) 7.53| | 9.53| | |1153] | (1353 | [1553] | [17.53] | |19.53] |
31| Hanstedt, Im Bultmoor 22.29|22.37|23.37|123.37| 0.37| 1.55| 3.55] | | | 8.47| | |10.47| | (1247 | |1447| | |16.47| | (1849 | |22.29
32| -, Hingstkamp 22.30|22.38|23.38|23.38| 0.38| 1.56| 3.56( | | | | 848/ | |10.48| | |12.48| | |14.48| | |16.48| | |1850 | [22.30
33| -, Hansenbarg 22.31/22.39|23.39/23.39| 0.39| 1.57| 3.57| | | | 8.49| | 1049 | |12.49 | |1449| | |16.49 | (1851 | |22.31
34| Schmalenfelde, Abzweig Brackel 2232 23.40 | | | | 851 | |1051| | |1251| | |1451| | |1651| | |1852| | |[22.32
35| Asendorf, Hinterm Holze 22.33 | | | 852| | |1052| | [12.52) | [1452| | [16.52| | |1853] | |22.33
36| -, HinnerkstraRe 22.35 5.35| 6.55| 7.55| 8.54| 9.55/10.54|11.55|12.54|13.55|14.54|15.55|16.54|17.55|18.55|19.55|22.35
37|-, Waterfuhr 22.36 5.36| 6.56| 7.56| 8.55| 9.56/10.55|11.56|12.55|13.56|14.55|15.56|16.55|17.56|18.56|19.56|22.36
38| Jesteburg, Freibad | R T O O I O B IO O I I
39| -, Feuerwehr 22.38 5.38| 6.58| 7.58| 8.57| 9.58/10.57|11.58|12.57|13.58|14.57|15.58|16.57|17.58|18.58|19.58|22.38
40| -, Seevebriicke an [22.40 5.40| 7.00| 8.00| 9.00{10.00/11.00|12.00{13.00{14.00{15.00|16.00|17.00|18.00|19.00{20.00|22.40
ST 4148 nach Harburg 6.04 8.06| 9.04/10.04/11.04|12.04/13.04|14.04|15.04/16.04/17.04 19.06
42| -, Seevebriicke ab |22.40 5.40| 7.00| 8.00| 9.00{10.00/11.00{12.00|13.00/14.00|15.00|16.00|17.00/18.00|19.00|20.00|22.40
43| -, Lullauer StraRe | 541 | 8.01| 9.01| | |11.01| | |13.01] | |15.01) | |17.01]18.01{19.01 | |22.41
44| Lillau, Wiedenhof | 543| | 8.03| 9.03| | [11.03| | |13.03] | |15.03| | |17.03/18.03|19.03| | |22.43
45| -, Kohlhoff | 5.44| | | 8.04| 9.04| | |11.04] | |13.04] | |15.04| | |17.04/18.04/19.04| | [22.44
46| Jesteburg, Sandbarg 22.41 | 7.01 | | |10.01| | |12.01] | |14.01| | |16.01] | | | ]20.01] |
47| -, Erikaweg 22.42 | 7.02| | | |10.02| | |12.02| | |14.02| | |16.02| | | | 120.03] |
48| -, OT ltzenbdttel 22.44 | 7.04) | | |10.04] | |12.04| | |14.04| | |16.04| | | | 120.04] |
49| -, OT Osterberg 22.46 | 7.06] | | |10.06] | |12.06| | |14.06] | |16.06] | | | 12006 |
50| Reindorf, Specken 22.47 5.47| 7.07| 8.07| 9.07(10.07|11.07|12.07|13.07|14.07|15.07|16.07|17.07|18.07|19.07|20.07|22.47
51| Buchholz, Lineburger StraBe 30 22.49 5.49| 7.09| 8.09| 9.09(10.09/11.09|12.09|13.09/14.09|15.09|16.09|17.09/18.09|19.09|20.09|22.49
52|-, Luneburger Stral3e 22.50 5.50| 7.10| 8.10| 9.10(10.10{11.10{12.10{13.10{14.10|15.10|16.10{17.10|18.10{19.10(20.10|22.50
53| -, BahnhofstraRBe 2251 551| 7.11| 8.11] 9.11(10.11|11.11|12.11|13.11|{14.11|15.11|16.11{17.11|18.11|19.11|20.11|22.51
54| -, Bf. Buchholz (Vorplatz) 22.53 5.53| 7.13| 8.13] 9.13]10.13|11.13]12.13|13.13|14.13|15.13|16.13|17.13/18.13/19.13]20.13|22.53
&8 ab Buchholz nach Hamburg 22.59 5.59| 7.19| 8.19] 9.19(10.19/11.19/12.19(13.19/14.19/15.19]16.19]17.19/18.19/19.19]20.19/22.59
.5 = freitags .C = montags-donnerstags N5 = in Nachten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Dieser Regelfahrplan ist ab 06.01.24 bis vorrausichtl. Ende Mérz ausgesetzt. Siehe gesonderten Fahrplan ab 06.01.24.

2/6 FP ab 8. Januar 2024 KVGKU.lay Datum 19/12/23 Uhrzeit 14:11:12



V)
4207 ﬁ.v. Evendorf Egestorf - Hanstedt - Jesteburg -Buchholz (FuRnote beachten) hvv

gliltig ab: 8. Januar 2024 Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 6729167316733 7701|7703 (7705|7707 |7709 |7711|7713|7715|7717 (7719|8703 |8705
Verkehrsbeschrankung 6] ® | N5 | N5
Nr | Haltestelle
1| Evendorf, Brocken
2|-, Soldbarg
3| Dohle, Hinter den Eichen
4| -, Nordausgang
5| Egestorf, Abzweigung Dohle
6|-, Ginsterweg 9.29 13.29 17.29/19.31
7|-, Siedlung 9.30 13.30 17.30/19.32 IS
8|-, Kirche 9.31]11.33]13.31|15.29|17.31|19.33 )
9| -, Dorfpark 9.32|11.34|13.32|15.30{17.32|19.34 o
10| Schatzendorf, Rahnstraat 9.35/11.36|13.35|15.32|17.35|19.36 ~
11|-, Thiesenberg | ]11.37| | |15.33] | [19.37
12| Nindorf, Ollsener Weg | ]11.38| | |15.34] | [19.38
13| -, Im Auetal | 1139 | 1535/ | |19.39
14|-, Wildpark Luneburger Heide | | | 115.38| | |
15| -, RotdornstraRe (Nord) | (1140 | |15.40| | [19.40
16| Hanstedt, Larchenweg | |11.42| | |1542| | |19.42
17| -, Abzweigung Egestorf | 111.43] | |15.43| | |19.43
18| Ollsen, Ponyhof 9.38| | |18.38| | (17.38| |
19(-, Am Bruchfelde 939 | |13.39| | (17.39| |
20| Hanstedt, Waldbad 941 | |13.41| | |17.41] |
21| -, Hanseatenweg 9.42| | |13.42| | |17.42| |
22| -, Kirche an 9.45|11.45|13.45|15.45|17.45|19.45
23| -, Kirche ab (23.36| 1.54| 3.54| 7.47| 9.48|11.47|13.48|15.47|17.48|19.47|21.10|22.28|23.36| 1.54| 3.54
24| -, Meistergang | | | 7.48| | |11.48] | |15.48| | |19.4 | | | | |
25-, 0BS/IGS ~ T O I A O
26| Dierkshausen, Lichtheil | | | 7.49| | [11.49] | |15.49| | [19.49| | | | | |
27|-, Haus Nazareth | | | 750 | |[11.50| | |1550| | |[19.50| | | | | |
28| -, Am Miihlenbach | | | | 751 | |1151 | |1551| | [1951] | | | | |
29|-, Kalte Kuiche | | | 7.52| | |[11.52] | |1552| | [19.52] | | | | |
30| Asendorf, Salemsweg | | | 753 | [11.53] | |1553| | ]19.53| | | | | |
31| Hanstedt, Im Bultmoor 23.37| 1.55| 3.55] | 9.49| | [13.49| | |17.49] | |21.11|22.29|23.37| 1.55| 3.55
32| -, Hingstkamp 23.38| 1.56| 3.56 | 950 | |18.50( | |17.50| | |21.12|22.30(23.38| 1.56| 3.56
33|-, Hansenbarg 23.39| 1.57| 357 | 951 | (1351 | |17.51] | |21.13|22.31|23.39| 1.57| 3.57
34| Schmalenfelde, Abzweig Brackel 23.40 | 952 | [1352| | [17.52] | 22.32
35| Asendorf, Hinterm Holze | 9.53| | [1353] | |17.53] | 22.33
36| -, HinnerkstraRe 7.55| 9.55|11.55/13.55|15.55|17.55/19.55 22.35
37|-, Waterfuhr 7.56| 9.56|11.56(13.56|15.56|17.56/19.56 22.36
38| Jesteburg, Freibad | | | | | | | |
39|-, Feuerwehr 7.58| 9.58|11.58(13.58|15.58/17.58/19.58 22.38
40| -, Seevebriicke an 8.00/10.00{12.00{14.00{16.00{18.00|20.00 22.40
QLT 4148 nach Harburg 8.06/10.04|12.04|14.04|16.04
42|-, Seevebriicke ab 8.00/10.00{12.00{14.00{16.00|18.00|20.00 22.40
43| -, Lullauer Stral3e | |10.01| | |14.01| | |18.01] | 22.41
44| Lullau, Wiedenhof | [10.03| | |14.03] | |18.03| | 22.43
45| -, Kohlhoff | |10.04| | |14.04| | [18.04] | 22.44
46| Jesteburg, Sandbarg 801 | |12.01| | |16.01| | |20.01 |
47|-, Erikaweg 8.02| | [12.02| | [16.02| | |20.02 |
48| -, OT ltzenbuttel 8.04| | [12.04| | [16.04| | |20.04 |
49|-, OT Osterberg 8.06| | [12.06] | [16.06] | |20.06 |
50| Reindorf, Specken 8.07|10.07|12.07|14.07|16.07|18.07|20.07 2247
51| Buchholz, Lineburger Straf3e 30 8.09/10.09|12.09|14.09{16.09|18.09|20.09 22.49
52| -, Luneburger Stralle 8.10{10.10{12.10|14.10|16.10{18.10|20.10 22.50
53| -, BahnhofstraRBe 8.11/10.11|12.11|14.11{16.11|18.11|20.11 22.51
54|-, Bf. Buchholz (Vorplatz) 8.13]10.13]12.13|14.13|16.13|18.13|20.13 22.53
SR ab Buchholz nach Hamburg 8.19/10.19/12.19(14.19(16.19{18.19/20.19 22.59
@ = verkehrt nicht in der Silvesternacht N5 = in Nachten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Dieser Regelfahrplan ist ab 06.01.24 bis vorrausichtl. Ende Mérz ausgesetzt. Siehe gesonderten Fahrplan ab 06.01.24.

3/6 FP ab 8. Januar 2024 KVGKU.lay Datum 19/12/23 Uhrzeit 14:11:12



V)
4207 zIV. Buchholz - Jesteburg - Hanstedt - Egestorf - Evendorf (FuRnote beachten) hvv

glltig ab: 8. Januar 2024 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1700|1740/1702 1704|1706 |1708 |1710|1712 |1742|1714 1716|1718 |1720 1722|1724 |1726 |1728 1730|1732 |1734
Verkehrsbeschrankung 1.
Nr | Haltestelle
&8 an Buchholz aus Hamburg 6.23| 8.37| 9.37|10.37|11.37 12.37/13.37 15.04/16.12|17.16|18.12|19.12|20.04|21.04|22.04
2| Buchholz, Bf. Buchholz (Vorplatz) 5.55| 6.35| 8.46| 9.46|10.46/11.46 12.46/13.46 15.15/16.25|17.25|18.25|19.25|20.15|21.12|22.12
3| -, BahnhofstraRe 5.56| 6.36| 8.47| 9.47(10.47|11.47 12.47(13.47 15.16(16.26|17.26|18.26/19.26|20.16|21.13|22.13
4| -, Luneburger Stralle 5.56| 6.36| 8.47| 9.47(10.47|11.47 12.47|13.47 15.16|16.26(17.26|18.26|19.26|20.16|21.13|22.13
5| -, Luneburger StraBe 30 5.57| 6.37| 8.48| 9.48/10.48/11.48 12.48/13.48 15.17|16.27|17.27|18.27|19.27|20.17|21.14|22.14
6| Reindorf, Specken 5.58| 6.39| 8.49| 9.49|10.49|11.49 12.49|13.49 15.18|16.28|17.28|18.28|19.28|20.18|21.15|22.15
7|Jesteburg, OT Osterberg 559 | 850/ | |10.50| | | | | | | | | | | |22.16 N
8| -, OT ltzenbiittel 6.01| | 8.52| | [10.52| | | | | | | | | | | |22.18 )
9| -, Erikaweg 6.03| | 854 | [10.54| | | | | | | | | | | |22.20 9‘
10| -, Sandbarg 6.04] | 8.55| | [10.55| | | | | | | | | | | |22.21
11| Lullau, Kohlhoff | 6.42| | 9.52| | |11.52 12.52|13.52 15.21/16.31|17.31|18.31|19.31|20.21|21.18| |
12| -, Wiedenhof | 6.43| | 9.53| | |11.53 12.53/13.53 15.22|16.32|17.32|18.32|19.32|20.22|21.19| |
13| Jesteburg, Lillauer Strale | 6.45 | 955 | |11.55 12.55(13.55 15.24|16.34(17.34|18.34|19.34|20.24|21.21| |
14| -, Seevebriicke an 6.06| 6.47) 8.57| 9.57|10.57|11.57 12.57/13.57 15.26/16.36|17.36|18.36/19.36|20.26|21.23|22.23
SIT 4148 aus Harburg 5.45| 6.45| 8.43| 9.53|10.53|11.53 12.53/13.53 14.53|15.53|16.53 18.53]19.53|20.52|21.52
16| -, Seevebriicke ab 6.06| 6.49| 8.57| 9.57|10.57|11.57 12.57|13.57 15.26/16.36|17.36|18.36|19.36|20.26|21.23|22.23
17| -, Feuerwehr 6.07| 6.50| 8.58| 9.58/10.58|11.58 12.58/13.58 15.27|16.37|17.37|18.37|19.37|20.27|21.24|22.24
18| -, Freibad an | | | | | | | | | | | | | | | |
19| -, Freibad ab | | | | | | ]12.49] | | |15.02 | | | | | | | |
20| Asendorf, Waterfuhr 6.09| 6.52| 9.00/10.00{11.00/12.00{12.51|13.00|14.00/15.04|15.29|16.39|17.39|18.39|19.39|20.29|21.26|22.26
21] -, Schulstrae | | 653 901 | [11.01] | |12.52/13.01| | |15.05/15.30| | [17.40| | [19.40| | |21.27|22.27
22|-, Hanstedter Stralle 6.10| | | ]10.01) | |12.01] | | |14.01] | | |16.40| | |18.40| | |20.30| | |
23| Schmalenfelde, Abzweig Brackel 6.12| | | ]10.03] | |12.03] | | |14.03] | | |16.42| | |18.42] | |20.32| | |
24| Hanstedt, Hansenbarg 4.21| 457| 6.13| | | 110.04| | |12.04] | | |14.04] | | |16.43| | |18.43] | |20.33] | |
25| -, Hingstkamp 422| 458 6.14| | | 11005 | [12.05 | | |14.05 | | |16.44| | |[18.44| | |20.34| | |
26/ -, Im Bultmoor 4.23| 459| 6.15] | | [10.06] [ |12.06] | | |14.06] | | |16.45] | 1845 | ]20.35] | |
27| Asendorf, Salemsweg | | | 6.54| 9.02| | [11.02| | |12.53|13.02| | |15.06/15.31| | |17.41| | |19.41| | |21.28/22.28
28| Dierkshausen, Kalte Kiiche | | | 6.55| 9.03| | [11.03| | |12.54{13.03| | |15.07|15.32| | |17.42| | |(19.42| | |21.29|22.29
29| -, Feuerwehr | | | 6.56| 9.04| | [11.04| | |12.55/13.04| | |15.08/15.33| | |17.43| | |19.43| | |21.30/22.30
30| -, Am Muhlenbach | | | 6.57| 9.05| | [11.05| | |12.56/13.05| | (15.09/15.34| | |17.44| | |19.44| | |21.31|22.31
31| -, Haus Nazareth | | | | 658/ 9.06] | [11.06| | |12.57|13.06| | |15.10(15.35| | |[17.45| | |19.45| | |21.32|22.32
32| -, Lichtheil | | | 6.59| 9.07| | [11.07| | |12.58/13.07| | |15.11|15.36| | |17.46| | |19.46| | |21.33|22.33
33| Hanstedt, Meistergang | | | 7.00| 9.08/ | [11.08| | |12.59|13.08| | |15.12|15.37| | |17.47| | |(19.47| | |21.34|22.34
34| -, Kirche an| 4.25| 5.01| 6.17| 7.02| 9.10/10.08]11.10/12.08/13.01|13.10{14.08|15.14|15.39(16.47|17.49|18.47|19.49|20.37|21.36|22.36
35| -, Kirche ab 9.10/10.08/11.10|12.08 13.10/14.08 15.39|16.52|17.49|18.47|19.49|20.37|21.36
36/ -, Hanseatenweg | ]10.09| | |12.09 | |14.09 15.40/16.53| | |18.48| | ]20.38| |
37| -, Waldbad | ]10.20| | [12.10 | |14.10 15.41(16.54| | |18.49| | |20.39| |
38| Ollsen, Am Bruchfelde | j1011) | |1211 | |14.11 15.42|16.55| | |18.50| | |20.40| |
39| -, Ponyhof | |20.13] | |12.13 | [14.13 15.44/16.57| | |1852| | [20.42| |
40| Hanstedt, Abzweigung Egestorf 911 | |11.11] | 1311 | | | |17.50| | |19.50| | |21.37
41| -, Larchenweg 9.12| | |1112] | 13.12| | | | 1751 | |1951| | [21.38
42| Nindorf, Rotdornstraf3e (Nord) 9.14| | |11.14| | 13.14] | | | 11753 | |19.53| | [21.40
43| -, Wildpark Lineburger Heide 9.16| | |11.16| | 13.16] | | | | | | | |
44/ -, Im Auetal 9.19| | [1119| | 13.19| | | | 117.54| | |1954| | |21.41
45| -, Ollsener Weg 920 | |11.20| | 1320 | | | |17.55| | |19.55| | |21.42
46| Schatzendorf, Thiesenberg 921 | ]11.21| | 13.21] | | | 117.56] | |19.56| | |21.43
47| -, Rahnstraat 9.23/10.16|11.23|12.16 13.23/14.16 15.47|17.00{17.58|18.55|19.58|20.45|21.45
48| Egestorf, Dorfpark 9.25/10.18/11.25|12.18 13.25/14.18 15.49/17.02|18.00|18.57|20.00|20.47|21.47
49| -, Kirche 9.27|10.20{11.27|12.20 13.27(14.20 15.51|17.04|18.02|18.59|20.02|20.49|21.49
50| -, Siedlung 9.28/10.21/11.28|12.21 14.21 15.52|17.05/18.03|19.00|20.03|20.50|21.50
51| -, Ginsterweg 9.29]10.22|11.29|12.22 14.22 15.53|17.06|18.04|19.01/20.04|20.51]|21.51
52|-, Abzweigung Déhle 15.54 18.05 20.05
53| Dohle, Nordausgang 15.56 18.07 20.07
54/ -, Hinter den Eichen 15.57 18.08 20.08
55| Evendorf, Soldbarg 16.01 18.12 20.12

1. = Schule Niedersachsen

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Dieser Regelfahrplan ist ab 06.01.24 bis vorrausichtl. Ende Mérz ausgesetzt. Siehe gesonderten Fahrplan ab 06.01.24.

4/6 FP ab 8. Januar 2024 KVGKU.lay Datum 19/12/23 Uhrzeit 14:11:12



V)
4207 zIV. Buchholz - Jesteburg - Hanstedt - Egestorf - Evendorf (FuRnote beachten) hvv

gliltig ab: 8. Januar 2024 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1736|1738 5702|5704 |6700 |6702 |6704 |6706 |6708 |6710 (6712|6734 |6714 |6736 |6716 |6718 |6720 |6722 6724|6726 |6728 |6730 |6732
Verkehrsbeschrankung N5 | N5 0| 6
Nr | Haltestelle
&8 an Buchholz aus Hamburg 23.04| 0.04| 1.24) 3.24 8.37| 9.37|10.37(11.37|12.37|13.37|14.37|15.37|16.37|17.37|18.37|19.37|20.37|23.04| 0.04| 1.24| 3.24
2| Buchholz, Bf. Buchholz (Vorplatz) 23.12| 0.12| 1.30| 3.30 8.46| 9.46|10.46/11.46|12.46|13.46|14.46|15.46|16.46|17.46|18.46|19.46|20.46|23.12| 0.12| 1.30| 3.30
3|-, Bahnhofstrale 23.13| 0.13| 1.31] 3.31 8.47| 9.47|10.47|11.47(12.47|13.47|14.47|15.47|16.47|17.47|18.47|19.47|20.47|23.13| 0.13| 1.31] 3.31
4| -, Luneburger Stralle 23.13| 0.13] 1.31] 3.31 8.47| 9.47|10.47|11.47|12.47|13.47|14.47|15.47|16.47|17.47|18.47|19.47|20.47|23.13| 0.13| 1.31| 3.31
5| -, Luneburger Stral3e 30 23.14| 0.14| 1.32| 3.32 8.48| 9.48|10.48|11.48|12.48|13.48|14.48|15.48|16.48|17.48|18.48|19.48|20.48|23.14| 0.14| 1.32| 3.32
6| Reindorf, Specken 23.15| 0.15| 1.33| 3.33 8.49| 9.49|10.49|11.49|12.49|13.49|14.49|15.49|16.49|17.49|18.49|19.49|20.49|23.15| 0.15| 1.33| 3.33
7| Jesteburg, OT Osterberg | | 0.16] 1.34] 334 | 950 | [1150] | [1350] | [15.50] | | | [1950] | [23.16] | | 1.34] | IS
8| -, OT lItzenbiittel | 0.18| 1.36| 3.36 | 952 | ([11.52] | |1352| | |1552| | | | |19.52| | |23.18] | 1.36| | N
9|-, Erikaweg | | 0.20| 1.38| 3.38 | | 954| | |1154| | |1354| | |15.54| | | | 1954 | |2320 | | 1.38| | 3
10| -, Sandbarg | 0.21] 1.39| 3.39 | 9.55| | [11.55] | ]1355| | [1555| | | | 119.55] | [23.21] | 139 |
11| Lullau, Kohlhoff 23.18| | | | 852| | [1052| | |1252| | |1452| | (16.52|17.52|18.52| | |20.52| | 0.18| | 3.36
12| -, Wiedenhof 23.19| | | | 853| | [10.53] | |12.53] | |14.53| | [16.53]|17.53|18.53| | |20.53| | 0.19| | 3.37
13| Jesteburg, Liillauer StraRe 23.21] | | | 855 | |10.55 | |12.55| | |[1455| | |16.55/17.55|1855| | [20.55| | | 0.21| | | 3.39
14| -, Seevebriicke an [23.23| 0.23) 1.41| 341 8.57| 9.57|10.57|11.57|12.57|13.57|14.57|15.57|16.57|17.57|18.57|19.57|20.57|23.23| 0.23| 1.41| 3.41
QST 4148 aus Harburg 22.52|23.52 8.52| 9.52|10.52(11.52|12.52|13.52|14.52|15.52|16.52|17.52|18.52 20.52|22.52
16|-, Seevebriicke ab |23.23| 0.23| 1.41| 3.41 8.57| 9.57|10.57|11.57|12.57|13.57|14.57|15.57|16.57(17.57|18.57|19.57|20.57|23.23| 0.23| 1.41| 3.41
17| -, Feuerwehr 23.24| 0.24| 1.42| 3.42 8.58| 9.58|10.58/11.58|12.58|13.58|14.58|15.58|16.58|17.58|18.58|19.58|20.58|23.24| 0.24| 1.42| 3.42
18|-, Freibad an| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
19[-, Freibad ab| [ 1 [ 1] Cr T et ottt e
20| Asendorf, Waterfuhr 23.26| 0.26| 1.44| 3.44 9.00{10.00{11.00{12.00{13.00{14.00|15.00{16.00|{17.00{18.00|{19.00|20.00|21.00|23.26| 0.26| 1.44| 3.44
21| -, SchulstraBe 23.27| 0.27| 1.45| 3.45 | 1001 | [12.01] | [14.01] | |16.01] | [18.01] | [20.01| | |23.27| 0.27| 1.45| 3.45
22|-, Hanstedter Stralle | | | | 9.01| | |11.01] | |13.01] | |15.01| | |(17.01| | |19.01| | |21.01| | | | |
23| Schmalenfelde, Abzweig Brackel | | | | 9.03| | |11.03] | (13.03] | |15.03| | (17.03| | |19.03| | |21.03| | | | |
24| Hanstedt, Hansenbarg | | | | 5.23| 6.43| 9.04| | |11.04| | |13.04| | |(15.04| | |17.04] | |19.04| | [21.04| | | | |
25| -, Hingstkamp | | | | 5.24| 6.44| 9.05| | |11.05| | |13.05 | |15.05| | |17.05/ | |19.05| | |21.05| | | | |
26|-, Im Bultmoor | | | | 5.25| 6.45| 9.06| | (11.06] | |13.06] | [15.06| | [17.06] | |19.06] | |21.06] | | | |
27| Asendorf, Salemsweg 23.28| 0.28| 1.46| 3.46] | | 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 23.28| 0.28| 1.46| 3.46
28| Dierkshausen, Kalte Kuiche 23.29| 0.29| 1.47| 3.47| | | 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 23.29| 0.29| 1.47| 3.47
29|-, Feuerwehr 23.30| 0.30| 1.48| 3.48] | | 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 23.30| 0.30| 1.48| 3.48
30(-, Am Miihlenbach 23.31| 0.31| 1.49| 3.49] | | 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 23.31) 0.31) 1.49| 349
31| -, Haus Nazareth 23.32| 0.32| 1.50| 3.50| | | 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 23.32| 0.32| 1.50| 3.50
32|-, Lichtheil 23.33| 0.33| 1.51| 3.51| | | 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 23.33| 0.33| 1.51| 351
33| Hanstedt, Meistergang 23.34| 0.34| 1.52| 3.52| | | 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 23.34| 0.34| 1.52| 352
34|-, Kirche an [23.36| 0.36| 1.54| 3.54| 5.27| 6.47| 9.08/10.10{11.08/12.10/13.08|14.10|15.08|16.10{17.08|18.10|19.08|20.10|21.08|23.36| 0.36| 1.54| 3.54
35| -, Kirche ab 9.08/10.10{11.08{12.10{13.08|14.10|15.08|16.10|17.08|18.10{19.08|20.10|21.08 0.36
36|-, Hanseatenweg 10.11 12.11 1411 16.11 18.11 20.11 0.37
37| -, Waldbad 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 0.38
38| Ollsen, Am Bruchfelde 10.13 12.13 1413 16.13 18.13 20.13 0.39
39| -, Ponyhof 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 0.41
40| Hanstedt, Abzweigung Egestorf 9.09| | |11.09] | |(13.09/ | |15.09| | |17.09| | |19.09| | [21.09 |
41| -, Larchenweg 9.10| | |11n.10 | |13.10| | (1510 | |17.10| | |19.10| | |21.10 |
42| Nindorf, Rotdornstraf3e (Nord) 9.12| | |1112] | (1312 | |15.12| | |17.12| | |19.12| | |21.12 |
43| -, Wildpark Lineburger Heide | | 11.14] | | | | | | | | | | |
44|-, Im Auetal 9.13| | |11.17| | |13.13] | |1513] | |17.13| | [19.13| | |21.13 |
45| -, Ollsener Weg 9.14| | |11.18 | |[13.14| | |15.14| | |[17.14] | |[19.14| | |21.14 |
46| Schatzendorf, Thiesenberg 9.15| | [11.19| | |[13.15] | |15.45) | |17.15] | |19.15| | |21.15 |
47| -, Rahnstraat 9.17|10.18|11.21/12.18|13.17|14.18|15.17|16.18|17.17(18.18|19.17|20.18|21.17 0.44
48| Egestorf, Dorfpark 9.19]10.20|11.23{12.20{13.19|14.20|15.19|16.20|17.19|18.20{19.19|20.20|21.19 0.46
49| -, Kirche 9.21|10.22|11.25|12.22(13.21|14.22|15.21|16.22|17.21|18.22|19.21|20.22| 21.21 0.48
50|-, Siedlung 9.22|10.23|11.26(12.23|13.22|14.23 16.23|17.22|18.23|19.22|20.23|21.22 0.49
51| -, Ginsterweg 9.23|10.24|11.27|12.24|13.23|14.24 16.24(17.23|18.24|19.23|20.24|21.23 0.50
52|-, Abzweigung Déhle
53| Dohle, Nordausgang
54|-, Hinter den Eichen
55| Evendorf, Soldbarg
@ = verkehrt nicht in der Silvesternacht N5 = in Nachten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Dieser Regelfahrplan ist ab 06.01.24 bis vorrausichtl. Ende Mérz ausgesetzt. Siehe gesonderten Fahrplan ab 06.01.24.

5/6 FP ab 8. Januar 2024 KVGKU.lay Datum 19/12/23 Uhrzeit 14:11:12



4207 :NVO

glltig ab: 8. Januar 2024

Sonn- und Feiertag

Buchholz - Jesteburg - Hanstedt - Egestorf - Evendorf (Fu3note beachten) hvv

Fahrtnummer 7702|7704 (7706|7708 (7710|7712 (7714|7716 |7718|8702 8704
Verkehrsbeschrankung @ | N5 | N5
Nr | Haltestelle
&8 an Buchholz aus Hamburg 8.37|10.37(12.37|14.37|16.37|18.37|20.37|23.04| 1.24| 3.24
2| Buchholz, Bf. Buchholz (Vorplatz) 8.46|10.46(12.46/14.46|16.46|18.46|20.46|23.12| 1.30| 3.30
3|-, Bahnhofstrale 8.47/10.47|12.47|14.47|16.47|18.47|20.47|23.13| 1.31| 3.31
4| -, Luneburger Stralle 8.47|10.47|12.47|14.47|16.47|18.47|20.47|23.13| 1.31| 3.31
5| -, Luneburger Stral3e 30 8.48|10.48(12.48|14.48|16.48|18.48|20.48|23.14| 1.32| 3.32
6| Reindorf, Specken 8.49|10.49(12.49|14.49|16.49|18.49|20.49|23.15| 1.33| 3.33
7|Jesteburg, OT Osterberg 850 | [12.50| | |16.50| | |20.50| | 1.34| 3.34
8| -, OT lItzenbiittel 8.52| | [1252] | |16.52| | |20.52| | 1.36| 3.36
9| -, Erikaweg 8.54| | |[12.54| | |16.54| | [20.54| | 1.38| 3.38
10| -, Sandbarg 8.55| | [12.55] | ]16.55| | [20.55| | 1.39] 3.39
11| Lullau, Kohlhoff | |10.52| | |14.52| | |1852| | |23.18| | |
12| -, Wiedenhof | |10.53| | |14.53| | |1853| | |23.19| | |
13| Jesteburg, Lillauer Strale | |10.55| | |14.55| | (1855 | |23.21| | |
14| -, Seevebriicke an 8.57|10.57(12.57|14.57|16.57|18.57|20.57|23.23| 1.41| 3.41
SIT 4148 aus Harburg 8.52|10.52 16.52|18.52|20.52|22.52
16|-, Seevebriicke ab 8.57|10.57|12.57|14.57(16.57|18.57|20.57|23.23| 1.41| 3.41
17| -, Feuerwehr 8.58|10.58(12.58|14.58|16.58|18.58|20.58|23.24| 1.42| 3.42
18| -, Freibad an N
19[-, Freibad ab IR RN
20| Asendorf, Waterfuhr 9.00{11.00{13.00{15.00{17.00{19.00|21.00|23.26| 1.44| 3.44
21| -, SchulstraBe | |11.01] | [15.01] | [19.01|21.01|23.27| 1.45| 3.45
22| -, Hanstedter Strale 9.01| | |(13.01| | |17.01] | | | | |
23| Schmalenfelde, Abzweig Brackel 9.03| | [13.03] | |17.03| | | | | |
24| Hanstedt, Hansenbarg 7.43| 9.04| | |13.04| | |17.04| | | | | |
25| -, Hingstkamp 7.44| 9.05| | [13.05] | |17.05| | | | | |
26|-, Im Bultmoor 7.45| 9.06| | [13.06] | [17.06] | | | | |
27| Asendorf, Salemsweg | | [11.02| | |15.02| | |19.02|21.02|23.28| 1.46| 3.46
28| Dierkshausen, Kalte Kiiche | | [11.03| | |15.03] | |19.03|21.03|23.29| 1.47| 3.47
29|-, Feuerwehr | | [11.04] | |15.04] | |19.04|21.04|23.30| 1.48| 3.48
30(-, Am Miihlenbach | | [11.05( | |15.05] | |19.05/21.05/23.31| 1.49| 3.49
31| -, Haus Nazareth | | |11.06] | |15.06| | [19.06(21.06/23.32| 1.50| 3.50
32|-, Lichtheil | | [11.07| | |15.07| | |19.07|21.07|23.33| 1.51| 3.51
33| Hanstedt, Meistergang | | |11.08] | |15.08/ | [19.08|21.08|23.34| 1.52| 3.52
34| -, Kirche an| 7.47| 9.08/11.10/13.08(15.10|17.08]19.10|21.10/23.36] 1.54| 3.54
35| -, Kirche ab 9.08|11.10(13.08(15.10{17.08/19.10
36| -, Hanseatenweg 9.09| | [13.09| | |17.09| |
37| -, Waldbad 9.10| | |[13.10| | |17.20] |
38| Ollsen, Am Bruchfelde 9.11| | |13.11] | |17.11| |
39| -, Ponyhof 9.13| | [13.13] | [17.13| |
40| Hanstedt, Abzweigung Egestorf | (1111 | |15.11] | |19.11
41| -, Larchenweg | |11.12| | (1512 | [19.12
42| Nindorf, Rotdornstraf3e (Nord) | |11.14] | |15.14] | [19.14
43| -, Wildpark Lineburger Heide | |11.16 | | | |
44|-, Im Auetal | ]11.19| | |15.15| | |19.15
45|-, Ollsener Weg | [11.20{ | |15.16| | |19.16
46| Schatzendorf, Thiesenberg | J11.21) | |15.17] | |19.17
47| -, Rahnstraat 9.16|11.23(13.16/15.19(17.16/19.19
48| Egestorf, Dorfpark 9.18|11.25(13.18|15.21|17.18|19.21
49| -, Kirche 9.20{11.27|13.20|15.23(17.20|19.23
50|-, Siedlung 9.21 1321 17.21|19.24
51| -, Ginsterweg 9.22 13.22 17.22]19.25
52|-, Abzweigung Déhle
53| Dohle, Nordausgang
54|-, Hinter den Eichen
55| Evendorf, Soldbarg

L0¢vy

(6]

6/6

= verkehrt nicht in der Silvesternacht

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Dieser Regelfahrplan ist ab 06.01.24 bis vorrausichtl. Ende Mérz ausgesetzt. Siehe gesonderten Fahrplan ab 06.01.24.

N5 = in Nachten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen

FP ab 8. Januar 2024 KVGKU.lay Datum 19/12/23 Uhrzeit 14:11:12



